NUSANTARA - Kedeputan Bidang Sosial Budaya dan Pemberdayaan Masyarakat Otorita Ibu Kota Nusantara (IKN) bekerjasama Perempuan Jenggala, Kodam VI/ Mulawarman dan Badan Urusan Logistik (Bulog), Sabtu (30/3/2024) menggelar Bazar Sembako Murah untuk membantu masyarakat yang membutuhkan di wilayah IKN, Kecamatan Sepaku, Kabupaten Penajam Paser utara (PPU), Kalimantan Timur (Kaltim),

Kegiatan dalam rangka memeriahkan bulan suci puasa Ramadhan 1445 Hijriah tahun 2024 tersebut, dilaksanakan di Alun-alun Taruna Desa Bukit Raya, Sepaku.

"Kami mengucapkan terima kasih atas kepedulian Perempuan Jenggala, Kodam VI/ Mulawarman, Bulog dan semua pihaknya, sehingga pasar sembako murah ini dapat terlaksana.